中華民國廚具商業同業公會全國聯合會
第五屆第一次理事會議記錄

一、時    間：105 年 03 月 10 日(星期四)17:30
二、地    點：維多麗亞酒店(台北市中山區敬業四路 168 號)
三、出    席：許文楨、陳信昌、賴文炳、鄭家順、林金雄、謝瑩新、

顏憲權、江剛誠、張仁豪、曾俊源、林建甫、紀金順、
吳聰明、蔡方中、陳玉芬、張進發、高俊寬、洪嘉弘、
郭銘憲、林春立、褚烽生、李鴻鳴、陳庚進、曾益敏、
楊富翔、劉醇霖、賴阿菊、朱皇池、王耀芳、吳振聲、
李錫金、莊威岳。

四、缺    席：
五、請    假：呂燦榮、林俊夫、鄭健南、陳彥傑、游秋男、陳春亮、

陳文斌。
六、列    席：
七、主    席：曾志明                               紀錄：林瑞棠
八、主席致詞：略
九、來賓致詞：略
十、報告事項：略
十一、選舉常務理事及理事長：
       （１）選出常務理事十三名，理事會就當選之常務理事中用無記

名單記法，選任理事長一人綜理會務。
（２）常務理事當選人：

張仁豪 32 票 許文楨 30 票 紀金順 27 票 曾俊源 26 票
賴文炳 24 票 李鴻鳴 24 票 吳聰明 23 票 陳信昌 22 票
張進發 18 票 林建甫 17 票 朱皇池 17 票 洪嘉弘 15 票
蔡方中 15 票

（３）理事長當選人：許文楨。
十二、討論提案：

   （一）案由：秘書長人選討論案：
            決議：通過由花蓮縣廚具商業同業公會前理事長戴瑞鴻任秘

書長、劉鎮源副秘書長。
      （二）案由：本會會所遷址討論案：
            決議：通過新會址設置：花蓮縣吉安鄉文化 28 號。
                  電話：將申請專線    傳真：038-532-152
      （三）案由：本會副理事長人選討論案：

說明：依章程第十六條，由理事長指派蔡方中、紀金順、
賴文炳、洪嘉弘、張仁豪、朱皇池、曾俊源、李鴻鳴、
陳信昌等九名。

            決議：通過。
十三、散會